
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS – BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Eugenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o 

que consta do Processo nº 026/2019, Edital nº 016/2019, HOMOLOGAR o resultado e todo 

procedimento licitatório do Pregão Presencial nº 014/2019, tipo menor preço/item, para aquisição 

de um automóvel zero quilômetro para transporte de equipes de saúde do Município de 

Eugenópolis, conforme anexo I – Termo de referência – do Edital retro mencionado e Ata Da 

Sessão De Abertura, Classificação E Julgamento Das Propostas E Documentações realizada 

na data de 27/05/2019, sendo adjudicado o objeto a seguinte empresa vencedora: RECREIO BH 

VEÍCULOS S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 01.929.665/0003-09, pelo valor total de R$ 47.000,00 

(quarenta e sete mil reais). 

 

Eugenópolis, 29 de maio de 2019. 

 

 

VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS 
Prefeito Municipal 

  


